
Správní rada Vysoké školy polytechnické Jihlava 
 

 

Zápis SR 2/2018                                                               1/7                                                                                  Čj.: VSPJ/06155/2018 

Zápis č. 2/2018 
ze zasedání Správní rady VŠPJ 

Termín zasedání: 25. října 2018 

Přítomni: 
Ing. Jaroslav Vymazal, MUDr. Jiří Běhounek, Mgr. Petr Černikovský, JUDr. Rostislav Dvořák, 
Mgr. Šárka Kubátová, Ing. Milan Macholán 
(viz prezenční listina) 

Omluveni: 
Ing. Jiří Paroulek, MBA, LLM, Milan Štěch, prof. MVDr. Vladimír Večerek, CSc., MBA 

Celkem přítomna nadpoloviční většina členů správní rady (6), zasedání bylo usnášeníschopné. 

Dále přítomni: 
prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D., (rektor), Mgr. Alena Štěrbová (prorektor pro strategii a vnější vztahy), 
Miloslav Vytasil (tajemník správní rady), Bc. Vendula Marešová (zapisovatel) 

Program jednání podle pozvánky: 

1) Schválení programu jednání a ověřovatele zápisu 

2) Informace o jmenování nových členů Správní rady VŠPJ 

3) Volba předsedy a místopředsedů Správní rady VŠPJ 

4) Seznámení členů správní rady s výsledky korespondenčního hlasování ze dne 16. 7. 2018 

5) Plán realizace Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti VŠPJ pro rok 2019 – ke schválení 
podle § 15 odst. 2c) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (zák.) 

6) Institucionální plán VŠPJ na roky 2019 – 2020 – ke schválení dle § 15 odst. 2c) zák. 

7) Navýšení rozpočtu VŠPJ pro rok 2018 v ukazatelích A+K – ke schválení podle § 15 odst. 2b) zák. 

8) Zpráva o řešení investičních projektů na VŠPJ 

9) Různé 

 informace rektora o novinkách na VŠPJ 

Před zahájením jednání navrhl tajemník Správní rady VŠPJ (SR VŠPJ) přítomným členům, 
aby z důvodu ukončení dvouletého funkčního období předsedy SR VŠPJ prof. Večerka ke dni 
11. 10. 2018 a z důvodu nepřítomnosti prvního místopředsedy SR VŠPJ Ing. Paroulka, řídil zasedání SR 
VŠPJ až do okamžiku zvolení nového předsedy stávající druhý místopředseda Ing. Vymazal. 

S tímto návrhem vyjádřili všichni přítomní členové SR VŠPJ souhlas. 



2/7 
 

Bod jednání č. 1 

Druhý místopředseda SR VŠPJ Ing. Vymazal přivítal přítomné, navrhl členům SR VŠPJ plánovaný 
program jednání a jako ověřovatele zápisu Mgr. Kubátovou. Vyzval členy SR VŠPJ k podání 
připomínek k minulému zápisu a k návrhům na doplnění programu. Jiné podněty z řad členů SR VŠPJ 
nebyly navrženy. 

Výsledek hlasování k bodu 1 – přijetí usnesení č. U/0097/2/2018/SR: 

„Správní rada VŠPJ konstatuje, že jednání je usnášeníschopné, k minulému zápisu nebyly vzneseny 
žádné připomínky, schvaluje program jednání a ověřením elektronického zápisu pověřuje 
Mgr. Kubátovou.“ 

PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Členové SR VŠPJ obdrželi v  časovém předstihu podkladové materiály k projednávaným bodům 
programu. 

Bod jednání č. 2 

Rektor přivítal přítomné a seznámil je s nově jmenovanými členy SR VŠPJ. Uvedl, že dne 30. září 2018 
skončilo řádné šestileté funkční období třem členům SR VŠPJ, a to Mgr. Petru Černikovskému, 
JUDr. Rostislavu Dvořákovi a Ing. Jaroslavu Vymazalovi. Na uvolněná místa byli ministrem školství, 
mládeže a tělovýchovy s účinností od 1. října 2018 opětovně jmenováni všichni tři uvedení kandidáti, 
jejichž funkční období bude trvat podle zákona šest let, tj. do 30. září 2024. V této souvislosti 
poděkoval všem jmenovaným za jejich dosavadní činnost ve SR VŠPJ a za jejich ochotu i nadále 
věnovat svůj čas, odborné a životní zkušenosti ve prospěch tohoto orgánu VŠPJ. 

„Správní rada VŠPJ bere na vědomí jmenování Mgr. Petra Černikovského, JUDr. Rostislava Dvořáka 
a Ing. Jaroslava Vymazala novými členy SR VŠPJ.“ 

Bod jednání č. 3 

Tajemník SR VŠPJ informoval přítomné o ukončení druhého dvouletého funkčního období předsedy 
SR VŠPJ prof. MVDr. Vladimíra Večerka, CSc., MBA, (dnem 11. 10. 2018) o ukončení prvního 
dvouletého funkčního období 1. místopředsedy SR VŠPJ Ing. Jiřího Paroulka, MBA, LLM, (dnem 
30. 11. 2018) a o ukončení druhého dvouletého funkčního období 2. místopředsedy SR VŠPJ 
Ing. Jaroslava Vymazala (dnem 30. 11. 2018). 
Jelikož prof. Večerek a Ing. Vymazal zastávali funkci předsedy a 2. místopředsedy již dvě po sobě 
bezprostředně jdoucí funkční období, nemohou již dále kandidovat do předsednictva SR VŠPJ. 

Vzhledem k těmto skutečnostem bylo přistoupeno k volbě nového předsedy a obou místopředsedů 
SR VŠPJ. Dvouleté funkční období nově zvoleného předsedy bude s účinností od okamžiku jeho 
zvolení, tj. od 25. 10. 2018 do 24. 10. 2020, a funkční období nových místopředsedů SR VŠPJ bude 
s účinností od 1. 12. 2018 do 30. 11. 2020. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem druhý místopředseda SR VŠPJ Ing. Vymazal navrhl členům 
SR jako kandidáta na post předsedy SR VŠPJ MUDr. Běhounka, kandidáta na post prvního 
místopředsedy SR VŠPJ stávajícího prvního místopředsedu Ing. Paroulka a na post druhého 
místopředsedy SR VŠPJ Mgr. Kubátovou. MUDr. Běhounek i Mgr. Kubátová vyjádřili se svojí 
kandidaturou souhlas. 

Následně tajným hlasováním proběhly odděleně volby nového předsedy SR VŠPJ a dvou 
místopředsedů SR VŠPJ. 

Novým předsedou SR VŠPJ byl počtem 6 hlasů zvolen MUDr. Jiří Běhounek (funkční období od 25. 10. 
2018 do 24. 10. 2020). 



3/7 
 

Novým 1. místopředsedou SR VŠPJ byl počtem 6 hlasů opětovně zvolen Ing. Jiří Paroulek, MBA, LLM 
(funkční období od 1. 12. 2018 do 30. 11. 2020). 

Novým 2. místopředsedou SR VŠPJ byla počtem 6 hlasů zvolena Mgr. Šárka Kubátová (funkční období 
od 1. 12. 2018 do 30. 11. 2020). 

Bod jednání č. 4 

Rektor seznámil členy SR VŠPJ s výsledkem korespondenčního hlasování ze dne 16. 7. 2018. 
Z pověření předsedy SR VŠPJ, prof. Večerka, byla členům SR předložena ke korespondenčnímu 
hlasování Zpráva o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi souvisejících činností VŠPJ 
a vydání předchozího písemného souhlasu ke zřízení věcného břemene. 

Korespondenčním hlasováním byla počtem 8 hlasů (1 člen se zdržel hlasování) přijata tato usnesení: 

 č. U/0095/PR/2018/SR: „Správní rada VŠPJ projednala podle § 15 odst. 2a) zákona č. 111/1998 
Sb., (zákona o vysokých školách) Zprávu o vnitřním hodnocení kvality vzdělávací, tvůrčí a s nimi 
souvisejících činností VŠPJ“, 

 č. U/0096/PR/2018/SR: „Správní rada VŠPJ vydává předchozí písemný souhlas podle 
§ 15 odst. 1c) zákona č. 111/1998 Sb., (zákona o vysokých školách) k právnímu jednání, kterým 
Vysoká škola polytechnická Jihlava hodlá zřídit věcné břemeno umístěním kabelových rozvodů 
a provozováním Metropolitní sítě Jihlava na pozemku VŠPJ par. č. 3222/1 v katastrálním území 
Jihlava a obci Jihlava“. 

„Správní rada VŠPJ bere na vědomí informaci o výsledku korespondenčního hlasování ze dne  
16. 7. 2018.“ 

Z důvodu nepřítomnosti prof. Večerka, který vzhledem k dopravním komplikacím na D1 telefonicky 
oznámil pozdější příjezd na jednání SR VŠPJ, rektor požádal členy správní rady o přesunutí bodů 
jednání č. 5 a 6, a to vzhledem k jejich závažnosti, na závěr zasedání SR VŠPJ. 

S tímto návrhem vyjádřilo všech šest přítomných členů SR souhlas a následně bylo přistoupeno 
k projednání bodu č. 7 programu jednání. 

Bod jednání č. 7 

Předseda SR VŠPJ požádal rektora o stručné seznámení s navýšením rozpočtu VŠPJ pro rok 2018 
v ukazatelích A+K. 

Rektor informoval přítomné, že na základě Rozhodnutí č. 184097 o žádosti o změnu rozhodnutí 
o poskytnutí příspěvku ze státního rozpočtu České republiky na rok 2018, VŠPJ provedla interní 
rozpočtové opatření z důvodu navýšení neinvestičního příspěvku MŠMT v ukazatelích A+K ve výši 
1 472 tis. Kč. 

Tyto finanční prostředky budou použity na úhradu mzdových nákladů akademických pracovníků VŠPJ. 

Jelikož k tomuto bodu nebylo ze strany členů SR VŠPJ žádných dotazů či připomínek, bylo 
přistoupeno k hlasování. 

Výsledek hlasování k bodu 7 – přijetí usnesení č. U/0100/2/2018/SR: 

„Správní rada VŠPJ projednala a schvaluje bez připomínek navýšení rozpočtu VŠPJ (neinvestičního 
příspěvku MŠMT) pro rok 2018 v ukazatelích A+K ve výši 1 472 tis. Kč.“ 

PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Bod jednání č. 8 

Rektor informoval členy SR VŠPJ o průběhu všech investičních záměrů VŠPJ, které probíhají dle 
platných smluv a harmonogramů. Podrobněji se vyjádřil k výstavbě Výukového centra VŠPJ. 



4/7 
 

V rámci následující diskuse k tomuto bodu programu zodpověděl rektor dotazy MUDr. Běhounka, 
Dr. Dvořáka, Ing. Macholána a Mgr. Kubátové s tím, že i přes stávající komplikace související 
s výstavbou Výukového centra VŠPJ probíhá dosud rozsah prací dle původního schváleného záměru 
a rozpočet stavby zůstává zatím nezměněn. 

„Správní rada VŠPJ vzala na vědomí informaci rektora o řešení investičních projektů na VŠPJ 
s doporučením rektorovi informovat SR VŠPJ v případě závažných změn týkajících se výstavby 
Výukového centra VŠPJ.“ 

Body jednání č. 5 a č. 6 

Předseda SR VŠPJ vyzval přítomné členy správní rady k diskusi k předloženému Plánu realizace 
Strategického záměru vzdělávací a tvůrčí činnosti VŠPJ pro rok 2019 (PRSZ VŠPJ 2019), jakož 
i k předloženému Institucionálnímu plánu VŠPJ na roky 2019 – 2020 (IP VŠPJ 2019 – 2020). 

V rámci diskuse k tomuto bodu programu se členové SR VŠPJ pochvalně vyjádřili ke kvalitě obou 
předložených dokumentů, kdy v těchto byly zakomponované i návrhy na jejich doplnění ze strany 
prof. Večerka z předchozích let. 
V závěru diskuse předseda SR VŠPJ poděkoval vedení VŠPJ za kvalitu obou zpracovaných dokumentů. 
Prorektorka Štěrbová zodpověděla dotaz Ing. Vymazala týkající se snižujícího se zájmu studentů 
o mezinárodní výjezdy, kdy studenti obecně preferují účast na těchto výjezdech až po absolvování 
bakalářského studia. 

Po proběhlé diskusi bylo přistoupeno k hlasování. 

Výsledek hlasování k bodu 5 – přijetí usnesení č. U/0098/2/2018/SR: 

„Správní rada VŠPJ projednala a schvaluje Plán realizace Strategického záměru vzdělávací  
a tvůrčí činnosti VŠPJ pro rok 2019.“ 

PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Výsledek hlasování k bodu 6 – přijetí usnesení č. U/0099/2/2018/SR: 

„Správní rada VŠPJ projednala a schvaluje IP VŠPJ na roky 2019 – 2020.“ 

PRO: 6  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

V 16.10 hodin se z dalšího jednání SR omluvil předseda SR VŠPJ MUDr. Běhounek, který předal další 
řízení zasedání správní rady Mgr. Kubátové. 

Bod jednání č. 9 

Rektor informoval členy správní rady o novinkách na VŠPJ. 

1. Změny ve vedení a orgánech VŠPJ 

 S účinností od 1. října 2018 byli ministrem školství, mládeže a tělovýchovy (MŠMT) 
opětovně jmenováni členy Správní rady VŠPJ na dobu šesti let Mgr. Petr Černikovský, 
JUDr. Rostislav Dvořák a Ing. Jaroslav Vymazal. Jejich funkční období končí dnem 
30. září 2024. 

 Dne 11. dubna 2018 na řádném zasedání Akademického senátu VŠPJ proběhla volba 
kandidáta na funkci rektora a AS VŠPJ se v souladu s § 9 odst. 1, písm. h) zákona 
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů usnesl o návrhu 
na jmenování doc. MUDr. Václava Báči, Ph.D., rektorem Vysoké školy polytechnické Jihlava 
na období od 24. 7. 2018 do 23. 7. 2022. 
Dne 14. června 2018 následně prezident ČR jmenoval doc. MUDr. Václava Báču, Ph.D., 
profesorem pro obor Anatomie, histologie a embryologie a týmž dnem i rektorem VŠPJ 
na druhé funkční období. 



5/7 
 

Dne 18. října 2018 v gotické síni jihlavské radnice na slavnostním zasedání AS VŠPJ proběhl 
inaugurační akt rektora VŠPJ za účasti zástupců Kraje Vysočina, statutárního města Jihlava, 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, rektorů a prorektorů vysokých škol, členů 
orgánů VŠPJ a dalších hostů. 

 Od 1. září 2018 byla jmenována RNDr. Jana Borůvková, Ph.D., prorektorem pro studium 
místo JUDr. Pravomila Prchala, Ph.D., který podal rezignaci na svou funkci, a s účinností 
od stejného data byl jmenován doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., prorektorem pro tvůrčí 
a projektovou činnost místo doc. Dr. Ing. Jana Voráčka, CSc., který rovněž podal rezignaci 
na svou funkci. Pozice prorektora pro rozvoj byla nově přejmenována na prorektora 
pro strategii a vnější vztahy a tuto funkci nadále zastává Mgr. Alena Štěrbová. 

 S účinností od 28. srpna 2018 byl doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D., jmenován vedoucím 
Katedry technických studií. 

 Na základě předchozího souhlasu Akademického senátu VŠPJ ze dne 27. 6. 2018 byli 
s účinností od 1. 7. 2018 jmenováni dva noví interní členové Akademické rady VŠPJ, 
a to doc. PhDr. David Urban, Ph.D., (garant studijního programu Zdravotně sociální 
pracovník) a Ing. Veronika Hedija, Ph.D., (garant studijního programu Finance a řízení). 

 Na základě předchozího souhlasu Akademického senátu VŠPJ ze dne 2. 10. 2018 byla 
s účinností od 3. 10. 2018 jmenována RNDr. Jana Borůvková, Ph.D., prorektor pro studium, 
novým interním členem Akademické rady VŠPJ. 

 Na základě předchozího souhlasu Akademického senátu VŠPJ ze dne 30. srpna 2018 byla 
s účinností od 14. 9. 2018 jmenována novým členem Disciplinární komise VŠPJ 
RNDr. Jitka Ryšková, akademická pracovnice Katedry cestovního ruchu. 

2. Změna Organizační struktury VŠPJ 

Dne 30. 8. 2018 byla Akademickým senátem VŠPJ schválena nová Organizační struktura VŠPJ 
účinná od 1. 9. 2018, kterou došlo: 

 k přejmenování prorektora pro rozvoj na prorektora pro strategii a vnější vztahy, 

 k přejmenování prorektora pro tvůrčí činnost na prorektora pro tvůrčí a projektovou 
činnost, 

 ke změně názvu Centra celoživotního vzdělávání a rozvoje na Centrum celoživotního 
vzdělávání, 

 k vytvoření Projektového centra spadajícího pod prorektora pro tvůrčí a projektovou 
činnost, 

 k přesunutí Referátu správy akreditací vedeného Ing. Veronikou Hedija, Ph.D., 
pod prorektora pro studium, 

 ke zrušení Oddělení pro vědu, výzkum a inovace, které je nahrazeno Projektovým centrem, 

 ke zrušení Empirického centra Vysočiny. 

3. Akreditace 

 Rozhodnutím Rady Národního akreditačního úřadu pro vysoké školství (NAÚ VŠ) ze dne 
23. 8. 2018 VŠPJ získala akreditaci bakalářského profesně zaměřeného studijního programu 
Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi se standardní dobou studia 3 roky v prezenční 
a kombinované formě na období 10 let, tj. do 29. 8. 2028. 

 Dne 13. 9. 2018 Rada NAÚ VŠ rozhodla o udělení akreditace bakalářského profesně 
zaměřeného studijního programu Finance a řízení v obou formách studia rovněž na deset 
let. 

 Rozhodnutí o udělení akreditace zbývajícího studijního programu Aplikovaná informatika 
VŠPJ bude projednáváno na listopadovém zasedání Rady NAÚ VŠ. Rada udělila VŠPJ 
doporučení, v současné době probíhá vypořádání připomínek. 



6/7 
 

 V současné době probíhají práce spojené s podáním akreditační žádosti profesně 
zaměřeného bakalářského studijního programu Cestovní ruch v prezenční a kombinované 
formě studia, která bude podána NAÚ do konce měsíce listopadu. 

 Snahou vedení VŠPJ je získání akreditací dalších bakalářských technických studijních 
programů, jakož i na ně navazujících programů magisterských. 

4. Počty přijatých studentů 

 K 15. 10. 2018 je v rámci všech čtyř kol přijímacího řízení zapsáno ke studiu v bakalářských 
a magisterských studijních programech a oborech pro akademický rok 2018/2019 celkem 
1173 studentů, z toho 591 studentů v prezenční formě studia a 582 studentů 
v kombinované formě studia. Počet zapsaných studentů v prezenční i kombinované formě 
je o 12 nižší než ve srovnatelném období předchozího akademického roku. 

5. Změna vnitřních předpisů VŠPJ 

Akademický senát VŠPJ na svém zasedání dne 27. 6. 2018 projednal a schválil novelu Vnitřního 
mzdového předpisu VŠPJ, který nabyl účinnosti dnem 1. 7. 2018 a kterým došlo k navýšení 
tarifních složek platu akademických pracovníků VŠPJ. 

V současné době je dále připravována změna osobních ohodnocení akademických pracovníků 
s účinností od 1. 11. 2018. 

6. Výstavba výukového centra 

Probíhá výstavba Výukového centra VŠPJ. Termín ukončení výstavby je do konce roku 2019. 

7. Další pořádané akce 

 Ve dnech 2. – 3. května 2018 se na VŠPJ uskutečnila akce „Projektové dny Gymnázia Jihlava 
na VŠPJ“, na které se 42 studentů pod vedením akademických pracovníků Katedry 
technických studií seznámilo s prací v laboratořích a následně vyslechlo přednášky na téma 
„Modelování a 3D tisk“, „Meteorologie“ a „Bezpečnost na internetu“. 

 Dne 15. 5. 2018 v areálu bývalé nemocnice v Jihlavě byla pro širokou veřejnost zahájena 
společná akce VŠPJ, Kraje Vysočina a statutárního města Jihlava zaměřená k oslavám 100 let 
od vzniku republiky pod názvem „Proletí 100letí“. Jednalo se o venkovní vzdělávací výstavu, 
která byla otevřena až do 15. září 2018, kdy vyvrcholily oslavy vzniku republiky na Vysočině 
bohatým programem na jihlavském Masarykově náměstí. 

 Dne 16. května VŠPJ ve spolupráci s FC Vysočina uspořádala pro širokou veřejnost již 
3. ročník akce „Sportujeme s VŠPJ“. 

 Ve dnech 14. – 17. května 2018 se na VŠPJ uskutečnil již 6. mezinárodní česko-ukrajinský 
studentský workshop zaměřený na téma „Kraj Vysočina a Zakarpatská Ukrajina: Společné 
rysy a odlišnosti", kterého se zúčastnilo 10 studentů Fakulty turismu Užhorodské národní 
univerzity a jejich pedagogický doprovod. 

 Ve dnech 17. – 18. května 2018 se na VŠPJ uskutečnil 10. ročník mezinárodní vědecké 
konference Konkurence/Competition s cílem vytvoření komunikačního prostoru 
pro odborníky z praxe a akademického prostředí. 

 Dne 14. června 2018 se v Aule Vysoké školy polytechnické Jihlava uskutečnila 7. jihlavská 
konference fetomaternální a perinatální medicíny: Nemoci v těhotenství. 

 V Aule VŠPJ se v době od 10. 7. do 13. 7. 2018 konaly promoce absolventů bakalářských 
a magisterských studijních programů. 

 VŠPJ se připojila k celosvětové skupině univerzit a vysokých škol, které využívají moderní typ 
licence s názvem TAH (Total Academic Headcount) systému MATLAB. V České republice je 
tak VŠPJ druhou vysokou školou, která disponuje touto celouniverzitní licencí. Systém 
MATLAB je výkonným a oblíbeným nástrojem pro technické výpočty, modelování 



7/7 
 

a simulace, který nachází uplatnění napříč obory. Licence byla pořízena v rámci Operačního 
programu Výzkum, Vývoj a vzdělávání – „Technický rozvoj VŠPJ“. 

 Od 6. do 30. srpna 2018 VŠPJ opět pořádala letní školy určené nejen pro studenty VŠPJ, ale 
i pro studenty středních škol a širokou veřejnost. 

 Ve dnech 6. – 8. září 2018 se uskutečnil další ročník kongresu s mezinárodní účastí České 
anatomické společnosti (ČAS) a České společnosti pro histo- a cytochemii (CSHC) 
Morphology 2018 – 51. ročník International Congress of the Czech Anatomical Society 
a 55. ročník Lojda Symposium in Histochemistry. Uspořádáním letošního ročníku byl 
pověřen prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D., rektor Vysoké školy polytechnické Jihlava. Kongres 
se konal v Jihlavě pod záštitou hejtmana Kraje Vysočina, primátora města Jihlavy, rektora 
Vysoké škole polytechnické Jihlava a Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

 V měsíci září 2018 proběhla jednání vedení školy s vedoucími odborných kateder ohledně 
osobních ohodnocení akademických pracovníků VŠPJ. 

 Pro celou akademickou obec proběhl na VŠPJ dne 2. 10. 2018 druhý „Akademický den 
VŠPJ“, určený k seznámení nových studentů mezi sebou i s ostatními studenty 
a zaměstnanci školy a spojený s bohatým kulturním a sportovním programem v areálu 
Legionářů. 

V rámci diskuse k tomuto bodu programu se Ing. Vymazal pochvalně vyjádřil k průběhu 
inauguračního aktu rektora VŠPJ, Dr. Dvořák poskytl informace z jednání Rady hospodářské 
a sociální dohody ČR (tripartity) a Vlády ČR. 

V závěru diskuze rektor informoval přítomné, že VŠPJ plánuje větší spolupráci VŠPJ se středními 
školami v regionu a pozval je na tradiční Vánoce na VŠPJ s tím, že termín bude ještě upřesněn. 

Závěrem poděkovali Mgr. Kubátová a rektor VŠPJ všem přítomným za účast na jednání SR VŠPJ. 
Jiná témata nebyla vznesena, zasedání bylo ukončeno. 

Další řádné zasedání se předpokládá v 1. pololetí roku 2019. 

Jihlava 25. října 2018 

 MUDr. Jiří Běhounek v. r. 
 předseda Správní rady VŠPJ 

Zápis elektronicky ověřila: Šárka Kubátová 
Zapsala: Vendula Marešová 


